
UCHWAŁA NR LXXXVI/826/2023 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie opłat za korzystanie z rowerów w ramach systemu Tarnowski Rower Miejski w Tarnowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 679), Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące wysokości opłat za korzystanie z rowerów w ramach systemu Tarnowski Rower 
Miejski: 

1) dla użytkowników systemu korzystających z Tarnowskiej Karty Miejskiej w wersji Premium: 

a) do 60 minut - bezpłatnie, 

b) druga godzina - 2 zł, 

c) trzecia godzina - 3 zł, 

d) czwarta i każda następna godzina - 4 zł za godzinę; 

2) dla użytkowników systemu nie wymienionych w pkt 1: 

a) do 40 minut - bezpłatnie, 

b) powyżej 40 minut do 60 minut - 1 zł, 

c) druga godzina - 3 zł, 

d) trzecia godzina - 4 zł, 

e) czwarta i każda następna godzina - 6 zł za godzinę. 

§ 2. Ustala się następujące wysokości opłat dodatkowych: 

1) opłata inicjalna (kwota uiszczana przez użytkownika przy rejestracji w systemie) – 10,00 zł; 

2) opłata za przekroczenie 12 godzinnego okresu wypożyczenia roweru - 200 zł. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XLVI/502/2017 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 30 listopada 2017 r. w sprawie 
opłat za korzystanie z rowerów w ramach systemu Tarnowski Rower Miejski w Tarnowie (Dz. Urz. Woj. Małop. 
poz. 8724). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 5. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady  
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Jakub Kwaśny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59FE2364-3D01-492C-A756-CB55BAA96EA3. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LXXXVI/826/2023 
Data dokumentu 2023-06-22 
Organ wydający Rada Miejska w Tarnowie 
Przedmiot regulacji w sprawie opłat za korzystanie z rowerów w ramach systemu Tarnowski 

Rower Miejski w Tarnowie 
Identyfikator dokumentu 59FE2364-3D01-492C-A756-CB55BAA96EA3 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-469835036 
Numer seryjny 7FBF00AB1360171348C660D311779A21 
Osoba podpisująca Jakub Kwaśny 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 26.06.2023 14:53:38 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59FE2364-3D01-492C-A756-CB55BAA96EA3. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera d

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera e


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2



		2023-06-26T12:53:38+0200




